Fulgebunt iusti et tamquam.	AJ 1:*76, 2:*76; AG 81*
Fulgentibus.	HF 16
Fulget in choro.	AJ 2:475; AG 883
Fundamenta æterna.	AJ 1:*113, 2:*113; AG 106*
Fundamenta eius.	AJ 1:67
Fundamenta Rosæ.	AJ 2:545
Fundata est domus.	AJ 2:298
Funeris manet.	AJ 2:340; AG 766
Gabriel archangele.	AJ 1:614; AG 743
Gabriel archangelus.	AJ 1:611; AG 740
Gabriel, fac me.	AJ 1:605
Gaude, felix mater.	AJ 2:381; AG 772
Gaude, felix parens.	AJ 2:465; AG 878
Gaude, Maria.	AJ 2:557
Gaudeamus omnes.	AJ 1:215; AG 348
Gaudent in cælis.	AJ 1:*58, 2:*58; AG 64*; PS 115
Gaudete et exultate.	AJ 1:*26, 2:*26
Generatio hæc.	AJ 1:296; AG 421
Gens et regnum.	AG 999
Genuit puerpera.	AJ 1:211; AG 338, 134*
Germinavit radix.	AJ 1:224; AG 353, 364
Gloria in excelsis.	AJ 1:213; AG 340
Gloria laudis.	AJ 1:92, 2:197; AG 534
Gloria tibi, Trinitas, æqualis.	AJ 1:80; AG 537
Gloria tibi, Trinitas, una Deitas.	AJ 2:197
Gloriam mundi.	AJ 1:426
Glorificati hominis.	AJ
Gloriosa dicta sunt ... civitas Dei.	AJ 2:484 2:669
Gloriosa dicta sunt ... civitas Dei, fundavit.	AJ 1 Sup 5; MG 127
Gloriosa dicta sunt ... Virgo.	AJ 1:573
Gloriose pater.	AJ 1:645, 2:334; AG 761
Gloriosi principes.	AJ 2:437; AG 842
Gloriosus apparuisti.	AJ 2:576
Gratia super gratiam.	AJ 1:*113, 2:*113; AG 109*

Gratiæ largitorem.	AJ 2:512
Gratias tibi ago.	AJ 1:567; AG 700
Gratias tibi, Deus.	AJ 2:188; AG 532
Gustate et videte.	AJ 2:401
Habebitis autem.	AJ 1:713; AG 857
Habet in vestimento.	AG 1003
Habitabit in tabernaculo tuo.	AJ 1:395, 2:*49; HS 216; HF 195
Habitabunt in tabernaculo Dei.	AJ 2 Sup 36
Hæc autem scripta.	AJ 2:130; AG 494
Hæc corde compuncta.	AJ 2:457; AG 869
Hæc dies.	AJ 2:117; AG 483; CB 61
Hæc est dies.	AJ 1:623, 2:323; AG 741
Hæc est domus.	AJ 2:300, 1:441; AG 20*
Hæc est generatio.	AJ 2:655
Hæc est quæ nescivit.	AJ 1:*101, 2:*101; AG 104*
Hæc est regina.	AJ 1:*1, 2:*1; AG 1*
Hæc est virgo sapiens atque gloriosa.	AJ 1:*101, 2:*101
Hæc est virgo sapiens et una.	AJ 1:*103, 2:*103; AG 991, 101*
Hæc est virgo sapiens quam Dominus.	AJ 1:*103, 2:*103; AG 96*
Hæc locutus sum.	AJ 2:162; AG 512
Haurietis aquas.	AJ 1:168; AG 314
Herodes enim tenuit.	AJ 2:539; AG 921
Herodes iratus.	AJ 1:475; AG 660
Heu mihi.	AJ 1:*123, 2:*131; AG 1013
Hi novissimi.	AJ 1:268; AG 399
Hi qui amicti.	AJ 1:710; AG 853
Hi sunt qui cum mulieribus.	AJ 1:477; AG 662
Hi sunt qui venerunt.	AJ 1:*56, 2:*56; AG 853, 59*
Hic accipiet.	AJ 1:*87, 2:*87
Hic audacter.	AJ 1:690
Hic est discipulus ille.	AJ 1:467; AG 657
Hic est discipulus meus.	AJ 1:467; AG 657
Hic est vere martyr.	AJ 1:*43, 2:*43; AG 50*; PS 114
Hic prædicando.	AJ 2:616; AG 970